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Za nami kolejny trening zespołu przed niedzielnym spotkaniem z

Fiorentiną. Dziś po raz kolejny z drużyną trenował Totti, który mimo

problemów wczoraj, przeszedł dziś całą sesję, pokazał, że jest w dobrej

kondycji poprzez świetne zagrania w minigierce, w tym spektakularną

asystę do Bojana.e

 

Il Capitano będzie gotowy na niedzielę. Próbuje również Marco Borriello, który

przeszedł dziś pierwszą część sesji treningowej z drużyną, aby przejść następnie do

ćwiczeń indywidualnych. Napastnik z Neapolu będzie próbował powrócić do zdrowia,

aby pojawić się w niedzielę przynajmniej na ławce. Dziś show w minigierce

zafundował Osvaldo, autor czterech bramek pierwszej jakości. Jedna z nich została

zdobyta dzięki uderzeniu "łyżeczką" zza pola karnego, za co otrzymał brawa od

wszystkich kolegów. Ze świetnej strony pokazali się również Lamela i Bojan.

Argentyńczyk odpowiedział Osvaldo miniprzerzutem nad bramkarzem. Hiszpan był z

kolei autorem hat-tricka. Jeśli chodzi o Daniele De Rossiego, to dziś był próbowany

na środku pomocy, a nie jak wczoraj na środku obrony. Luisa Enrique próbował

również Nego na prawej stronie. Francuz może być rozwiązaniem na prawą stronę w

związku z niedostępnością Rosiego i koniecznością pozostawienia Cassettiego jako

rezerwowego środkowego obrońcy. Co do reszty, na środku pola powinniśmy

zobaczyć linię Pjanic-De Rossi-Gago, a w ataku Lamela-Totti-Bojan. O miejsce na

lewej obronie walczą Taddei i Jose Angel, z kolei Perrotta może być niespodzianką

na prawą obronę.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:10 od tradycyjnej rozgrzewki. Z grupą

trenowali Totti i Borriello. Na murawie zabrakło Burdisso, Kjaera, Pizarro, Rosiego i

Boriniego. O 14:20 rozpoczęły się ćwiczenia taktyczne nad ruchami w defensywie

oraz rozgrywaniem piłki. W czasie pracy gola zdobył Osvaldo. O 14:30 rozpoczęła

się minigierka treningowa (Borriello przeszedł do ćwiczeń indywidualnych):

Zieloni: Lobont, Cicinho, Barusso, Heinze, J.Angel, Ricci, Simplicio, Gago, Pjanic,

Lamela, Okaka,

Czerwoni: Stekelenburg, Nego, Cassetti, Juan, Taddei, De Rossi, Greco, Perrotta,

Totti, Osvaldo, Bojan.

 

W pierwszej pół godzinie trzy gole zdobył Osvaldo, wśród nich bramka "łyżeczką"

ala Totti. O 15:00 4-3 prowadzili "czerwoni", dla których obok Osvaldo, gola zdobył

Greco. Dla "zielonych" dwie bramki strzelił Lamela, a jedną Simplicio. O 15:05 na

5-3 strzelił Bojan. O 15:10 Politano zmienił Lamelę, a Caprari Okakę. O 15:20 było

już 7-5. Po golu zdobyli Osvaldo i Bojan. Dla "zielonych" trafili Politano i Caprari. Ze
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świetnej strony pokazał się Totti: Il Capitano popisał się wieloma asystami w tym

przy bramce Bojana, dzięki świetnej piłce od Tottiego trafił w sytuacji sam na sam.

Na prawej obronie Luis Enrique próbował Nego, aby przyjrzeć się zawodnikowi z

bliska. W końcówce wynik ustalił na 8-5 Bojan.
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